
入札結果一覧（令和６年２月９日執行）

期間：令和6年2月10日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 2,340,000  

戸祭塗装（株） 3,976,851  

（株）ヨシバ塗工 1,880,000  

（株）塚本建装 1,638,000 落札

柳澤工業（株） 3,290,000  

（株）ツクバ防水 1,860,000  

期間：令和6年2月10日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 4,600,000  

（株）施工監理 4,200,000  

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

令和建設（株） 辞退  

オオシン（株） 4,100,000 落札

期間：令和6年2月10日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 80,000,000 落札

（株）パスコ 91,180,000  

アジア航測（株） 辞退  

（株）大輝 89,750,000  

国際航業（株） 86,550,000  

中日本航空（株） 84,600,000  

（株）八州 86,950,000  

（株）ナカノアイシステム 92,230,000  

昭和（株） 89,820,000  

日本工営都市空間（株） 辞退  

令和５年度学びの里トイレ屋上防水修繕工事

令和５年度中央公民館スライディングウォール交換工事 場所：守谷市百合ケ丘地内（中央公民館）

固定資産現況調査業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市内

1



入札結果一覧（令和６年２月９日執行）

期間：令和6年2月10日～ 令和11年5月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 6,138,000  

中川商事（株） 6,282,000  

日興通信（株） 6,252,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 7,200,000  

（株）フジタ 5,160,000 落札

（株）つくば電気通信 7,158,000  

（株）ニチコム 辞退  

期間：令和6年2月10日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 860,000  

常陸建設工業（株） 辞退  

（株）山富造園 欠席  

（株）ティー・ケー・エス 770,000 落札

期間：令和6年2月10日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）サニクリーン東京 辞退  

（株）シイナクリーン 2,650,000 落札

総合企業組合　水平 2,838,000  

（有）ビルテック 2,723,640  

（株）施設管理サービス 2,874,000  

日本ビルシステム（株） 2,795,000  

令和６年度守谷市上下水道事務所複合機賃貸借 場所：守谷市上下水道事務所

令和５年度松並木公園松くい虫防除業務 場所：守谷市松並青葉地内（松並木公園内）

令和５年度小学校窓ガラス清掃業務 場所：市内小学校

2


